

2024091201138

Årsredovisning för Jens Ekberg Konsult AB

559315-7166

Räkenskapsåret


2023-01-01 – 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Note	4
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jens Ekberg
Styrelseledamot


Nyköping 2024-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jens Ekberg Konsult AB, 559315-7166, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Verksamhet

Bolaget har två verksamhetsområden, konsultverksamhet inom fastighetsteknik och service av motorcyklar. Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser

Under räkenskapsåret 2023 har omsättningen sjunkit relaterat till sjukdom och livsförändringar för styrelsemedlemmarna inom företaget. Någon möjlighet att aktivt driva försäljning fanns inte för räkenskapsåret 2023.

Flerårsöversikt

	2021	2022	2023
Nettoomsättning, kr	192 820	539 596	65 940
Resultat efter finansiella poster, kr	46 222	6 015	-18 003
Soliditet, %	100	100	93

Förändringar eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat- resultat	Årets- resultat	Totalt
Belopp vid årets början, kr	25 000	42 715	-18 003	49 712
Resultatdisposition, kr -utdelning				
Årets resultat, kr			-18 003	-18 003
Belopp vid årets slut, kr	25 000	42 715	-18 003	49 712

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	42 715
Årets resultat	-18 003
Totalt	24 712
Utdelning till ägare	0
Balanseras i ny räkning	24 712
Totalt	24 712

Egna aktier

Bolaget har en ägare med ett aktieinnehav om 250 poster.

Resultaträkning

2023-01-01 – 2023-12-31

Not

Belopp i kr

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1

65 940

Summa rörelseintäkter

65 940

Rörelsekostnader

Inköp försäljningsvaror

2

-72 095

Utmätning

5

-4 878

Representation, ej avdragsgilla

-4 099

Bankkostnader

-2 071

Summa rörelsekostnader

-83 943

Avskrivningar

Avskrivningar på maskiner

-300

Avskrivningar på inventarier och verktyg

-940

Avskrivningar på datorer

-1 793

Summa avskrivningar

-3 033

2024091201140

Balansräkning

2023-01-01 – 2023-12-31

Not

Belopp i kr

Tillgångar

Materiella tillgångar

Inventarier och verktyg	3	11 588
Akkumulerade avskrivningar maskiner		-600
Akkumulerade avskrivningar inventarier och verktyg		-820
Akkumulerade avskrivningar datorer		-2166
Summa materiella tillgångar		8 002

Omsättningstillgångar

Varulager	4	45 310
Summa varulager		45 310

Kassa och bank

Företagskonto		0
Summa kassa och bank		0

Summa omsättningstillgångar 53 312

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital		25 000
Föregående års resultat		42 715
Årets resultat		-18 003
Summa eget kapital		49 711

Kortfristiga skulder

Utgående moms på försäljning inom Sverige 25%		-13 188
Debiterad ingående moms		16 789
Summa kortfristiga skulder		3 601

Summa eget kapital och skulder 53 312

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2

Inköp av försäljningsvaror avser reparationsdelar och tillbehör för verksamheten gällande service av motorcyklar.

Not 3

Inventarier och verktyg har en avskrivningstid på 5 år.

Anskaffningsvärde	16 967
Avskrivning 2021	-1 793
Avskrivning 2022	-3 033
Avskrivning 2023	-3 033
Redovisat värde	8 002

Not 4

Varulager avser lagerförda reservdelar och tillbehör för verksamheten service av motorcyklar.

Not 5

Utmätning gällande av Kronofogdemyndigheten fastställd skuld.

Underskrifter

Nyköping 2024-08-28

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'J' followed by 'E' and 'K', with a horizontal line underneath.

Jens Ekberg
Styrelseledamot